
 

1 

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表             

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 
 

 

 

2025年 6月 13日舉行的股東週年大會  

投票表決結果  

 

中信資源控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，在 2025 年 6 月 13 日於香

港九龍柯士甸道西 1 號環球貿易廣場 67 樓 6701-02 及 08B 室舉行的本公司

股東週年大會（「股東週年大會」）上，刊載於日期爲 2025 年 4 月 25 日的

股東週年大會通告內所有提呈决議案均已妥爲本公司股東以投票方式通過。 

 
於股東週年大會上提呈决議案的投票結果如下 :  

 

普通決議案  
票數  

贊成  反對  

1. 省覽截至 2024年 12月 31日止年度的經審

核財務報表、董事會報告和獨立核數師

報告。  

 

4,355,692,563 

(99.94%) 

2,504,025 

(0.06%) 

2. 派發截至 2024年 12月 31日止年度之末期

股息每股本公司股份 2.60港仙。  

 

4,358,196,563 

(99.99%) 

25 

(0.01%) 

3. (a) 重選蔡晋博士為本公司獨立非執行

董事。  

 

4,358,196,563 

(99.99%) 

25 

(0.01%) 

(b) 重選郝維寶先生為本公司執行董事。 

 
4,357,908,563 

(99.99%) 

288,025 

(0.01%) 

(c) 重選陳健先生為本公司非執行董事。 

 
4,348,349,100 

(99.77%) 

9,847,488 

(0.23%) 

 (d) 授權董事會釐定董事的酬金。  

 
4,357,908,538 

(99.99%) 

288,050 

(0.01%) 

  



 

2 

4. 委任畢馬威為本公司核數師，以取代退

任核數師羅兵咸永道，任期至本公司下

屆股東週年大會結束為止，並授權董事

會釐定核數師酬金。  

 

4,358,196,563 

(99.99%) 

25 

(0.01%) 

5A. 授予董事一般授權以購回本公司股份
#。  
 

4,358,196,563 

(99.99%) 

25 

(0.01%) 

5B. 授予董事一般授權以發行本公司新股

份 #。  

 

4,264,917,955 

(97.86%) 

93,278,633 

(2.14%) 

5C. 擴大授予董事以發行本公司新股份的

一般授權 #。  

 

 

 

 
 

  

4,264,917,930 

(97.86%) 

93,278,658 

(2.14%) 

  

# 決議案全文載於日期為 20 2 5 年 4 月 2 5 日的股東週年大會通告內。  

 
由於第 1 至 5C 項之決議案均獲 50 %以上票數贊成，故所有該等決議案已

獲正式通過為本公司之普通決議案。   

 
在股東週年大會舉行日期，本公司的已發行及已繳足股本的股份（「股份」）

總數為 7 , 85 7 , 72 7 , 14 9 股。股東持有股份（「股東」）有權出席並有權投票

贊成或反對在股東週年大會上提呈的決議案的股份總數為 7 , 85 7 , 72 7 , 14 9

股份。於股東週年大會當日，本公司並未持有任何庫存股份。股東於股東

週年大會上就任何提呈之決議案進行表決時，並無受任何限制。概無股份

賦予其持有人權利出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）第 13 .40 條所載須於會上放棄投票贊成所提

呈之決議案，且根據上市規則，概無股東須於股東週年大會上就任何決議

案放棄投票。概無任何人士於載有股東週年大會通告之通函中表示擬於股

東週年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。  

 
卓佳證券登記有限公司為本公司在香港的股份過戶登記處，在股東週年大

會上擔任投票表決的監票員。  

 
本公司全體董事均親身出席股東週年大會。  

 
2024 末期股息  

 
本公司將派發截至 2 024 年 12 月 31 日止年度之末期股息每股股份 2.60 港

仙（「末期股息」）予於 2025 年 6 月 24 日（星期二）名列本公司股東名

冊之股東。為釐定股東收取末期股息之資格，本公司將於 2 025 年 6 月 20

日（星期五）至 20 25 年 6 月 24 日（星期二）（包括首尾兩日）暫停辦理

股份過戶登記手續，期間將不會辦理任何股份過戶登記。為確定股東收取

末期股息之權利，所有股份過戶文件連同有關股票須於 2 025 年 6 月 19 日

（星期四）下午 4 時 3 0 分前交回本公司在香港的股份過戶登記分處卓佳證

券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。末期股息

預計將於 20 2 5 年 7 月 17 日（星期四）或前後派付予合資格股東。  

 

 



 

3 

 

 

 

承董事會命  

中信資源控股有限公司  

公司秘書  

屈治平  

    
香港， 20 25年 6月 13日  

 

在本公告日期，本公司的執行董事為郝維寶先生及王新利先生，本公司的非執行董事為陳健先生，而本公司的獨立非執行

董事為陸東先生、呂德泉先生及蔡晋博士。 


