

中信資源控股有限公司 CITIC Resources Holdings Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:1205)

2025年6月13日舉行的股東週年大會投票表決結果

中信資源控股有限公司(「本公司」) 欣然宣佈,在 2025 年 6 月 13 日於香港九龍柯士甸道西 1 號環球貿易廣場 67 樓 6701-02 及 08B 室舉行的本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上,刊載於日期爲 2025 年 4 月 25 日的股東週年大會通告內所有提呈決議案均已妥爲本公司股東以投票方式通過。

於股東週年大會上提呈决議案的投票結果如下:

普通決議案		票數	
		贊成	反對
1.	省覽截至2024年12月31日止年度的經審核財務報表、董事會報告和獨立核數師報告。	4,355,692,563 (99.94%)	2,504,025 (0.06%)
2.	派發截至2024年12月31日止年度之末期 股息每股本公司股份2.60港仙。	4,358,196,563 (99.99%)	25 (0.01%)
3.	(a) 重選蔡晋博士為本公司獨立非執行 董事。	4,358,196,563 (99.99%)	25 (0.01%)
	(b) 重選郝維寶先生為本公司執行董事。	4,357,908,563 (99.99%)	288,025 (0.01%)
	(c) 重選陳健先生為本公司非執行董事。	4,348,349,100 (99.77%)	9,847,488 (0.23%)
	(d) 授權董事會釐定董事的酬金。	4,357,908,538 (99.99%)	288,050 (0.01%)

4.	委任畢馬威為本公司核數師,以取代退任核數師羅兵咸永道,任期至本公司下屆股東週年大會結束為止,並授權董事會釐定核數師酬金。	4,358,196,563 (99.99%)	(0.01%)
5A.	授予董事一般授權以購回本公司股份#。	4,358,196,563 (99.99%)	25 (0.01%)
	授予董事一般授權以發行本公司新股份#。	4,264,917,955 (97.86%)	93,278,633 (2.14%)
5C.	擴大授予董事以發行本公司新股份的 一般授權#。	4,264,917,930 (97.86%)	93,278,658 (2.14%)

決議案全文載於日期為 2025 年 4 月 25 日的股東週年大會通告內。

由於第 1 至 5C 項之決議案均獲 50%以上票數贊成,故所有該等決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。

在股東週年大會舉行日期,本公司的已發行及已繳足股本的股份(「**股份**」) 總數為 7,857,727,149 股。股東持有股份(「**股東**」) 有權出席並有權投票 贊成或反對在股東週年大會上提呈的決議案的股份總數為 7,857,727,149 股份。於股東週年大會當日,本公司並未持有任何庫存股份。股東於股東 週年大會上就任何提呈之決議案進行表決時,並無受任何限制。概無股份 賦予其持有人權利出席股東週年大會,但根據香港聯合交易所有限公司證 券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於會上放棄投票贊成所提 呈之決議案,且根據上市規則,概無股東須於股東週年大會上就任何決議 案放棄投票。概無任何人士於載有股東週年大會通告之通函中表示擬於股 東週年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。

卓佳證券登記有限公司為本公司在香港的股份過戶登記處,在股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

本公司全體董事均親身出席股東週年大會。

2024 末期股息

本公司將派發截至 2024 年 12 月 31 日止年度之末期股息每股股份 2.60 港仙(「末期股息」)予於 2025 年 6 月 24 日(星期二)名列本公司股東名冊之股東。為釐定股東收取末期股息之資格,本公司將於 2025 年 6 月 20日(星期五)至 2025 年 6 月 24 日(星期二)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續,期間將不會辦理任何股份過戶登記。為確定股東收取末期股息之權利,所有股份過戶文件連同有關股票須於 2025 年 6 月 19 日(星期四)下午 4 時 30 分前交回本公司在香港的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司,地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。末期股息預計將於 2025 年 7 月 17 日(星期四)或前後派付予合資格股東。

承董事會命 中**信資源控股有限公司** 公司秘書 屈治平

香港,2025年6月13日

在本公告日期,本公司的執行董事為郝維寶先生及王新利先生,本公司的非執行董事為陳健先生,而本公司的獨立非執行董事為陸東先生、呂德泉先生及蔡晋博士。